
UCHWAŁA NR XLII/282/2022 
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie udziału w nieruchomości gruntowej, zabudowanej 
budynkiem remizy, w miejscowości Brynica Mokra, gmina Nagłowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) Rada Gminy w Nagłowicach  uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Nagłowice udziału w wielkości 1/3 w prawie 
własności nieruchomości gruntowej, zabudowanej budynkiem remizy, oznaczonej jako działka nr: 468 o pow. 
0,0559ha, objętej księgą wieczystą numer KI1J/00069912/2, prowadzoną przez Wydział Ksiąg Wieczystych 
Sądu Rejonowego w  Jędrzejowie, położonej w miejscowości Brynica Mokra, gmina Nagłowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szczepan Treter 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 378D7F99-3BA0-4432-A8EE-7003A6E938CC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Nieruchomość, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, jest nieruchomością gruntową, zabudowaną 

budynkiem remizy, która stanowi własność Ochotniczej Straży Pożarnej w Brynicy Mokrej. Pismem z dnia 

18.05.2022r., Zarząd OSP w Brynicy Mokrej, zwrócił się z prośbą o przejęcie przez Gminę Nagłowice 

udziału w wielkości 1/3 w prawie własności przedmiotowej nieruchomości. W związku z tym, że Gmina 

Nagłowice jest zainteresowana przejęciem w/w udziału w nieruchomosci, podjęcie niniejszej uchwały jest 

niezbędne i zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 378D7F99-3BA0-4432-A8EE-7003A6E938CC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



